
Co łączy Google, Skype, Yahoo, Apple, Amazon.com, 
Starbucks, Cisco i Dell? Wielki sukces, stała obecność 
w codziennym życiu milionów ludzi? Tak, ale ponadto 
wszystkie te firmy na wczesnym etapie swojego 
rozwoju skorzystały ze wsparcia aniołów biznesu. 

Anioły Biznesu

Nadajemy kształt marzeniom



Anioły biznesu
To doświadczeni biznesmeni poszukujący nowych możliwości inwestowania, szuka-

jący innowacyjnych projektów mających szansę na sukces. Pomysłodawca otrzymuje 

od anioła biznesu kapitał oraz co równie ważne wsparcie merytoryczne i możli- 

wość skorzystania z jego kontaktów. Zaangażowanie anioła w projekt trwa zazwyczaj 

od 3 do 6 lat. Na końcu odsprzedaje swoje udziały, dlatego zależy mu na rozwoju 

firmy i stworzeniu jak największej jej wartości. 

W ramach naszej sieci powstały  
m.in. takie projekty biznesowe:

•	 Polidea świadczy pełen zakres usług związanych z aplika-

cjami mobilnymi. Od analizy wymagań, poprzez projek-

towanie aplikacji i serwisów IT na analizie użyteczności 

kończąc. Jej główna zaletą jest umiejętność projektowania 

rozwiązań dla wszystkich platform mobilnych. Pracuje  

dla największych światowych potentatów rynku.

•	 Apeiron Synthesis jest przykładem start-up’u komercjali-

zującego najnowocześniejsze rozwiązania w obszarze  

chemii, dzięki którym powstają związki chemiczne m. in. 

dla przemysłu farmaceutycznego. Firma przewiduje sku-

pienie się głównie na produkcji i sprzedaży katalizatorów 

dla firm farmaceutycznych i chemicznych.

•	 W Biegu Cafe to nowoczesna formuła barów kawowych,  

które zgodnie ze swoim hasłem: „Twoja kawa tam gdzie 

Ty” mogą znaleźć się wszędzie. 

 

Rozwijamy rynek aniołów biznesu w Polsce prowadząc 

finansowany ze środków unijnych projekt „Aktywizacja  

i podnoszenie kompetencji podmiotów rynku aniołów biz-

nesu w Polsce”. Dobry pomysł oraz gotowość  do współpra-

cy z aniołem to za mało, by doprowadzić do transakcji.  

Obie strony – pomysłodawca i inwestor – muszą mieć jesz-

cze rzetelną wiedzę, jak prowadzić transakcje kapitałowe  

o charakterze udziałowym. Prowadzimy szkolenia, buduje-

my forum wymiany doświadczeń oraz wdrażamy na polskim 

rynku światowe wzorce. Oprócz organizacji seminariów  

i konferencji świadczymy usługi doradcze, przygotowujemy 

eksperckie publikacje. W ramach projektu zajmujemy  

się także propagowaniem idei aniołów biznesu.

Lewiatan Business  
Angels (LBA)
Jesteśmy największą w Polsce siecią aniołów biznesu. Zajmujemy się kojarzeniem 

projektów inwestycyjnych z inwestorami poszukującymi projektów mających duży 

potencjał wzrostu. Współpracujemy z grupą kilkudziesięciu zaufanych inwestorów. 

Dysponują oni kapitałem i doświadczeniem biznesowym oraz cieszą się nieposzlako-

waną reputacją. Transakcje obsługują nasi doświadczeni eksperci, wykształceni przez 

najlepszych, międzynarodowych specjalistów. Nasza sieć jest członkiem Europejskiej 

Sieci Aniołów Biznesu (European Business Angels Network – EBAN).

Działamy w ramach Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan,  

organizacji pracodawców prywatnych istniejącej od 1999 roku. Skupia ona blisko  

4 tysiące firm, zatrudniających w sumie ponad 700 tysięcy osób. Lewiatan jest człon-

kiem Komisji Trójstronnej ds. Społeczno-Gospodarczych i jako jedyna organizacja  

z Polski należy do BUSINESSEUROPE – największej konferederacji pracodawców  

w Europie (www.pkpplewiatan.pl).

Dla pomysłodawców organizujemy: 

•	 szkolenia, seminaria i konferencje przygotowujące  

do transakcji kapitałowych: dotyczące procesu inwestycyjnego, 

przygotowania biznesplanu dla inwestorów kapitałowych, 

warunków transakcji, wyceny

•	 szkolenia na temat możliwości pozyskiwania  

zewnętrznego finansowania

•	 seminaria na temat komercjalizacji technologii 

•	 konkursy biznesplanów

•	 spotkania i prezentacje inwestycyjne przed aniołami biznesu



Nadajemy kształt marzeniom  
- zostań aniołem!

Arystoteles Onassis powiedział, że sekretem biznesu jest 

wiedzieć to, czego nie wiedzą inni. Ta myśl oddaje istotę naszej 

filozofii. Dostęp do unikatowej wiedzy, pomysłów i doświad-

czeń innych jest tajemnicą sukcesów aniołów biznesu. Chcemy 

dzielić się tymi wartościami z jak najszerszą grupą pasjonatów 

i profesjonalistów. Dla nas najważniejsi są ludzie – tylko ich 

twórcza współpraca pozwala nadawać kształt marzeniom. 

Zapraszamy do kontaktu i współpracy! 

Nasze inicjatywy dla aniołów biznesu:

•	 szkolenia dla osób zarządzających funduszami kapitału 

zalążkowego

•	 Power of Angel Investing – seminaria w ramach amerykań-

skiego programu Business Angels 

•	 Ready for Equity II – seminaria w ramach europejskiego 

programu dla inwestorów indywidualnych

•	 EBAN Congress i Winter University  - paneuropejskie 

spotkania dla Aniołów Biznesu, mające na celu networking 

oraz poznanie najlepszych praktyk na rynku 

•	 LBA Investors Day – cykliczne spotkania umożliwiające 

wymianę doświadczeń, m.in. z zagranicznymi aniołami 

biznesu oraz poznania propozycji biznesowych

Zapraszamy do kontaktu:

Lewiatan Business Angels

ul. Zbyszka Cybulskiego 3

00-727 Warszawa

tel. + 48 22 55 99 968

fax. + 48 22 55 99 930

e-mail: info@lba.pl

www.lba.pl
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